Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A - MT FOMENTO, no uso
das atribuições legais previstas no inciso V, do artigo 32, do Estatuto Social e; Considerando o Principio Constitucional da
Publicidade dos atos administrativos,

RESOLVE publicar os Atos a seguir:

Ato de Nomeação nº. 005/2015, de 15/05/2015

Nomeia os empregados Deise Cristina de Pinho Almeida Lira, RG nº. 10065784 SSP/MT e CPF nº. 632.426.801-20, para o
cargo de Chefe de Seção; Elizandra Vanessa Helmann Sakamoto, RG nº. 66005542 SSP/PR e CPF nº. 956.681.101-25,
para o cargo de Chefe de Seção; e Josmar Oliveira Alderete, RG 043127 SSP/MT e CPF nº. 103.923.511-53, para o cargo
de Ouvidor. O presente Ato produzirá seus efeitos a partir do dia 18 de maio de 2015.

Ato de Exoneração nº. 006/2015, de 29/05/2015

Exonera o empregado Antônio Deluz, RG nº. 1454310-9 SSP/MT e CPF nº. 648.373.608-82, do cargo de Chefe de Divisão.
O presente Ato produzirá seus efeitos a partir do dia 01 de junho de 2015.

Ato de Nomeação nº. 007/2015, de 29/05/2015

Nomeia o empregado Wilson Medrado Rosa, RG nº. 114.538 SSP/MS e CPF nº. 273.554.201-78, para o cargo de Chefe de
Divisão. O presente Ato produzirá seus efeitos a partir do dia 01 de junho de 2015.

Ato de Retificação nº. 008/2015, de 09/06/2015

Retifica a data de demissão da empregada Mônica Nardez de Aquino Leão, RG nº. 1319473-9 SSP/MT e CPF nº.
963.664.961-15, do dia 06 de maio de 2015, produzindo seus efeitos a partir do dia 10 de junho de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9ae0290

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:05:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial